平成23年12月5日
各   位

会 社 名 山 水 電 気 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 室越 隆

(コード番号 6793 東証第1部)

問合せ先
財務経理部長

兼総務部長
宮本 比都美

（TEL 03－6418－0901）

（変更）当社の親会社等に係る暫定清算人の任命に関するお知らせ（続報４）

当社は、平成23年12月2日付「当社の親会社等に係る暫定清算人の任命に関するお知らせ（続報４）」

において、平成23年6月29日付「債権の取立不能又は取立遅延及び特別損失の計上並びに業績予想の修

正に関するお知らせ」及び平成 23 年 8 月 8 日付「当社の親会社等に係る暫定清算人の任命に関するお知

らせ（続報２）」並びに平成23年9月2日付「当社の親会社等に係る暫定清算人の任命に関するお知らせ

（続報３）」において、当社の「その他の関係会社」に該当するザ・グランデ・ホールディングズ・リミテ

ッド（以下「グランデ」という。）の清算若しくは会社更生手続きに関する香港高等裁判所における公聴会

の開催が平成23年8月3日に予定され、平成23年8月31日まで延期された後、平成23年11月30日

まで再度延期され、さらに平成24年1月31日まで再度延期となったとの情報を得た旨をお知らせいたし

ました。
しかしながら、本日になり、グランデから、同公聴会は平成 24 年 1 月 31 日まで延期されず本日平成

23年12月5日付にて開催されたとの情報を得ましたので、お知らせいたします。

なお、詳細については、判明し次第、お知らせいたします。

以上

Finance55
FASF会員マーク